
 

– ORDINANZA DIRIGENZIALE -

ATTO
N.  433  DEL  06/10/2020

OGGETTO

RETTIFICA LA  PRECEDENTE  ORDINANZA PROT. 23336/1/2020  DEL  5/10/20  PER 
QUANTO RIGUARDA LA DITTA ESECUTRICE DEI LAVORI CHE È LA BUNNI SRL DI 
REGGIO EMILIA, REFERENTE SIG. FIRAS BUNNI, DI CONFERMARE, IN OGNI ALTRA 
SUA PARTE, LA PRECEDENTE ORDINANZA 



Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile, Patrimonio ed Edilizia

IL DIRIGENTE

Premesso che con ordinanza prot. 23336/1/2020 del 05/10/20 sono stati istituiti sensi unici alternati regolati 
da movieri, su diversi tratti di strade provinciali del reparto nord, di seguito elencate, con limitazione della  
velocità a 30 km/ora, che saranno oggetto di interventi di manutenzione alla pavimentazione stradale:

S.P. DENOMINAZIONE STRADA

85 Rubiera – Fontana – confine Modena

51 Rubiera – Salvaterra – S.Antonino

105 Osteriola - Stiolo

3 Reggio Emilia – Bagnolo - Novellara

42 Novellara - Guastalla

63 Albinea – Regnano - Casina

12 S.Ilario – Montecchio – S.Polo

23 Rivalta – Quattro Castella - Vezzanella

38 S.Ilario – Gattatico - Sorbolo

39 Taneto – S.Ilario – Casello A1

62 Cavriago - Cella

72 Codemondo - Bibbiano

62R var e bretella Var “Cispadana”

20 Poviglio - Sorbolo

111 Asse Val d'Enza

Rilevato che, per mero errore materiale, è stata indicata quale esecutrice dei lavori, la ditta TS Asfalti, in 
luogo della Ditta Bunni s.r.l. di Reggio Emilia - via Mario Sironi 36;

Occorre procedere alla relativa rettifica, confermando come referente il Signor Firas Bunni, cell. nr. 
3208131780;

Visti gli artt. 6 e 7 del D. Lgs. 30/04/1992, n. 285,

ORDINA

di rettificare la precedente ordinanza prot. 23336/1/2020 del 05/10/20 per quanto riguarda la ditta esecutrice 
dei lavori, che è la Bunni s.r.l. via Mario Sironi 36 Reggio Emilia referente sig. Firas Bunni 3208131780;

di confermare, in ogni altra sua parte, la precedente ordinanza prot. n. 23336/1/2020 del 05/10/20.

Reggio Emilia 06/10/2020

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO INFRASTRUTTURE,
                                        MOBILITA' SOSTENIBILE, PATRIMONIO ED EDILIZIA

                                                              (Ing. Valerio Bussei)

Atto N. 433 del 06/10/2020 
pag. 2/5

callto:3208131780


• Alla ditta Bunni s.r.l. (bunnifiras@yahoo.com)

• All'Ing. Alberto Montecchi

• Ai Sindaci dei Comuni di Reggio Emilia, Rubiera, 
Bagnolo in Piano, Novellara, Guastalla, Albinea, 
S.Ilario, Campegine, Cavriago, Bibbiano e Poviglio.

• Alla Prefettura di Reggio Emilia

• Alla Questura di Reggio Emilia

• Al Comando Provinciale Carabinieri di Reggio Emilia e 
per competenza le Stazioni Territoriali di: Rubiera, 
Bagnolo, Novellara, Cavriago, S.Ilario, Guastalla, Albinea, 
Poviglio

• Al Comando Polizia Stradale di 
REGGIO EMILIA 

• Alla Polizia Municipale Bassa Reggiana
unionebassareggiana@cert.provincia.re.it; 
poliziamunicipalecentrale@comune.novellara.re.it)

• Alla Polizia Municipale Tresinaro Secchia 
(centraleoperativa@pm.tresinarosecchia.it)

• Alla Polizia municipale di Reggio Emilia 
polizia.municipale.reggioemilia@pec.municipio.re.it

• Alla Polizia Municipale Val d'Enza 
(segreteria.unionevaldenza@pec.it; 
centraleoperativa@pmvaldenza.it)

• Al 118 Reggio Soccorso

• A SETA REGGIO EMILIA

• Al Comando Provinciale VV.F.

• Ai S.S. Stradali di zona
• Merzi, Stefano Torri, Aldo Lombardi, Rudi 

Zanelli

• All'U.O. Trasporti Eccezionali SEDE

• Alla Polizia Provinciale            SEDE

per copia conforme                IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO INFRASTRUTTURE,
                              MOBILITA' SOSTENIBILE, PATRIMONIO ED EDILIZIA

                                                            (Ing. Valerio Bussei)

Atto N. 433 del 06/10/2020 
pag. 3/5

mailto:segreteria.unionevaldenza@pec.it
mailto:polizia.municipale.reggioemilia@pec.municipio.re.it
mailto:centraleoperativa@pm.tresinarosecchia.it
mailto:poliziamunicipalecentrale@comune.novellara.re.it
mailto:unionebassareggiana@cert.provincia.re.it


Atto N. 433 del 06/10/2020 
pag. 4/5



Reggio Emilia, lì 06/10/2020  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile, 

Patrimonio ed Edilizia
F.to BUSSEI VALERIO

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Atto N. 433 del 06/10/2020 
pag. 5/5


